IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione /5 7 ; del 7 /’/’ Z?’f/’ﬁ

La presente deliberazione & stata affissa allAlbo il 7, / /J/fgﬁ/j’ L Addett(\ 7 Z éé ; Z‘

& ritirata dall’Albo il L’Addetto

Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reciamo

i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

11 Responsabile
Ufﬁciong:liberazioni

Messina,

[L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONI:

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI lenmgﬁ?c Q S

Istituto di Ricovero ¢

Cura a Carattere Scient

. . re f{/) - 73
Pubblicata il .Zéaiddids

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° 1 (, +

OGGETTO: Autorizzazione acquisto dalla Ditta R
accessori, per i controlli alcolimetrici sul

Pulejo”.

DEL 3. A4. 2543

OBIMPEX s.r.l. di Etilometro con stampante €
personale dell’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-

Importo complessivo € 1.026,63 Iva compresa.

Codice CIG: X6A0C49799.

U.0.S. STRUTTURA PROPONENTE:
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET

BILANCIO 2013

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

[ Non Comporta Spesa

Proposta n° 1%2}%’&@\:3 del 7€ ti a2

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Dott.ssa Silvana Pellegrino

SCon Ve o

U.0.S. ECONOMICO-FINANZIARIO E
PATRIMONIALE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2013

Prot. n del

N° Conto Economico

N° Conto Patrimoniale {4 0 2O fo2
Importo (Euro)

Prima nota contabile

11 Responsabile del Sewizioﬁil;pzio e Finanze

(— end

L'anno duemilatredici, il giorno 7 del mese di Novembre, nei locali della Sede Legale di via Palermo, Contrada
Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1°S.G. dell’11 aprile 2011, assistito dal Sig. /f;/;g; fz/’ff quale Segretario
Verbalizzante, adotta la seguente delibera: S




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.Igs. n. 517 del 2] dicembre 1999;

VISTAIaLRS. n 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma I, art. 8 comma 1;

VISTAlaL.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma I;

CONSIDERATO che 1a struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato Ia connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti dj Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

PREMESSO che, in ottemperanza a quanto disposto dal D.Lgs. 81/08 che, all’art.4] comma 4, dispone
Iobbligo di effettuare 1a sorveglianza sanitaria finalizzata alla verifica della assenza di condizioni di alcol
dipendenza e dj assunzione di sostanze psicotrope e stupefacenti, e secondo quanto sancito dall’Intesa
Conferenza—Stato—Regioni del 16.3.2006 che ha stilato Pelenco delle mansioni in cui ¢ vietata I’assunzione e Ia

somministrazione dj alcool, la Dott.ssa Elvira Pellegrino, Medico Competente dell’IRCCS Centro Neurolesi

RITENUTO, pertanto, di dovere approvare il preventivo presentato dalla Ditta Robimpex s.r.1. e di affidare alla
stessa la fornitura di n.1 Etilometro professionale ALP-1 con stampante BT, di n.l Confezione con n.10 Rotoli
di carta termica e n.2 Confezioni con n.200 Boccagli al prezzo complessivo di € 877,50 + Iva, ai sensi dell’art.
125 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 7 comma 1 del Regolamento-tipo approvato giusto D.A. n. 01283 del
03.07.2013 emanato dall’ Assessorato alla Sanita Regione Sicilia, per Ia procedura di acquisto di benj ¢ servizi in
economia da parte delle Aziende Sanitarie della Regione Sicilia, ed adottato da questa Amministrazione con
Deliberazione n. 854 del 12.7.2013;

PRESO ATTO che ] Responsabile del Procedimento competente dell’istruzione della proposta di deliberazione
In questione, ha attestato "avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la

vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla

Direzione Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA
Per le motivazioni di cuj in premessa che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:
1. Di approvare il preventivo n. 286 del 20/1 1/2013, assunto al protocollo generale dell’IRCCS al n. 9868
del 20/11/2013, che si allega in copia alla presente delibera, con il quale la Ditta Robimpex s.r.l. offre n.1
Etilometro professionale ALP-1 con stampante BT al prezzo di € 792,00 + Iva, n.l Confezione
contenente n.10 Rotoli di carta termica al prezzo di € 13,50 + Iva e n.2 Confezioni contenenti n.200
Boccagli al prezzo di € 72,00 + Iva, per un importo complessivo di € 877,50 + lva;
2. Di procedere, per Peffetto, all’acquisto del suddetto Etilometro professionale con stampante, ed accessori
annessi offerti nel suddetto preventivo, al prezzo complessivo di € 1.070,55 Iva compresa (di cui

€ 877,50 imponibile ed € 193,05 Iva);

)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO , IL DIRE éRE

Do& ssg-Catena Di asl%/% Dott. Giugép
ol g, 17

IL DIRETTORE GENERALE
Dett. Vin nzﬂ Barone

U

I Sggretario

o ey :

{ L



